
スコップ

【A316】 スコップ

証明書
・材料証明書
・製品仕様書

【A336】 オープンタイプ スコップ

品番
容量

（公称値）
スコップ部
外径

スコップ部
長さ

全長

A316-10 10ml 25mm 45mm 75mm

A316-50 50ml 38mm 70mm 110mm

A316-100 100ml 50mm 100mm 180mm

A316-250 250ml 75mm 120mm 235mm

A316-500 500ml 95mm 140mm 240mm

A316-750 750ml 95mm 210mm 330mm

A316-1000 1000ml 110mm 235mm 340mm

A316-1250 1250ml 125mm 195mm 305mm

A316-1700 1700ml 135mm 230mm 355mm

A316-2500 2500ml 185mm 215mm 320mm

A316-5000 5000ml 220mm 230mm 355mm

【A346】 カーブハンドル スコップ

品番
容量

（公称値）
横幅

スコップ部
長さ

全長

A336-250 250ml 100mm 150mm 270mm

A336-500 500ml 125mm 190mm 320mm

A336-750 750ml 110mm 235mm 350mm

A336-1000 1000ml 125mm 235mm 360mm

A336-1500 1500ml 155mm 255mm 365mm

A336-2000 2000ml 145mm 310mm 430mm

A336-4000 4000ml 185mm 275mm 400mm

品番
容量

（公称値）
横幅

スコップ部
長さ

全長

A346-1500 1500ml 155mm 260mm 130mm

A346-2000 2000ml 165mm 300mm 150mm

【A366】 角型 スコップ

品番
容量

（公称値）
横幅

スコップ部
長さ

全長

A366-１ 1500ml 160mm 190mm 315mm

A366-11 1500ml 160mm 190mm 315mm

【A376】 自立型 スコップ

品番
容量

（公称値）
横幅

スコップ部
長さ

全長

A376-500 500ml 110mm 205mm 320mm

316L

316L

316L

316L

316L
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※A366-11: 持ち手部は304ステンレス
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スコップ

【A396】 ロングハンドルスコップ

証明書
・材料証明書
・製品仕様書

品番
スコップ部
長さ

スコップ部
外径

全長

A776-3000 270mm 150mm 420mm

A776-5000 350mm 200mm 500mm

【A776】 ジャンボスコップ

品番
容量

（公称値）
スコップ部
外径

スコップ部
長さ

ハンドル部
長さ

A396-1000 1000ml 110mm 235mm 600mm

スプーン 証明書
・材料証明書
・製品仕様書

【A504】 ステンレス スプーン

品番 容量（公称値） 全長

A504-1 2ml 155mm

A504-2 10ml 210mm

A504-3 2ml 300mm

A504-4 10ml 305mm

A504-5 10ml 500mm

【A506】 ステンレス スプーン

品番 容量（公称値） 全長

A506-300 10ml 300mm

A506-600 10ml 600mm

A506-1000 10ml 1000mm

【A335】 計量スプーン

品番 容量（公称値） ボウル径 全長

A335-1

1.25ml
5ml

15ml
100ml

23mm
33mm
46mm
79mm

107mm
112mm
118mm
127mm

品番 ブレード幅 ブレード長 全長 材質

A100-1 9mm 50mm 210mm 304ss

A100-2 5mm 45mm 210mm 304ss

A100-3 2.5mm 35mm 150mm 304ss

A100-20 12mm 40mm 175mm 304ss

A106-20 12mm 40mm 175mm 316L ss

【A100】 【A106】 マイクロスパチュラ

スパチュラ 証明書
・材料証明書
・製品仕様書

316L

304

316L304

304

316L

316L
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